



第三章、投标价格组成明细表

投标价格组成明细表

采购人：中国美术学院

项目名称：中国美术学院手工艺术学院实验室研究设备一批采购项目

项目编号：CTZB-2023120254

标项名称：中国美术学院手工艺术学院实验室研究设备一批采购

(价格单位：元人民币)

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计
1	电气一体窑 (核心产品)	景灿	景灿 SD-01 电气一体窑	1 套	120000.00	120000.00
2	多温区烧结炉 (9温区烧结炉)	三联科仪	三联科仪 SX2-12-13TP (SX2-12-13TP) 多温区烧结炉 (9温区烧结炉)	1 套	102000.00	102000.00
3	真空练泥机	尼得科/Nidec	尼得科/Nidec NVS-07 真空练泥机	2 套	59800.00	119600.00



4	三角洲陶瓷成型机	骆卜卜/LOBO	骆卜卜/LOBO 3D LB-ST6080 三角洲陶瓷成型机	1 套	78500.00	78500.00
5	电子显微镜高清晰度变焦镜头	基恩士/KEYENCE	基恩士/KEYENCE VH-ZST 电子显微镜高清晰度变焦镜头	1 套	165000.00	165000.00
6	陶瓷烘箱	长肯	长肯 CK-DGG-9926A 陶瓷烘箱	1 套	28000.00	28000.00
7	陶瓷水帘喷釉机	陶艺泥坊	陶艺泥坊 SLC-03 陶瓷水帘喷釉机	2 套	6500.00	13000.00
8	行星式釉料研磨机	天创	天创 XQM-2 行星式釉料研磨机	2 套	35000.00	70000.00
9	超声波清洗机	净宝	净宝 JB-1065SF 超声波清洗机	1 套	208000.00	208000.00
10	陶瓷精雕机	济雕	济雕 L680 陶瓷精雕机	1 套	45000.00	45000.00
		济雕	济雕 6090 陶瓷精雕机	1 套	32000.00	32000.00
11	陶瓷振动筛	谌牌	谌牌 YCHH0301 陶瓷振动	2 套	2800.00	5600.00



			筛			
12	荧光光谱仪及配件	赛默飞	赛默飞 Niton XL3t 970 荧光光谱仪	1 套	378500.00	378500.00
13	射线衍射仪及配件	赛默飞	赛默飞 ARL EQUINOX 100 射线衍射仪	1 套	867800.00	867800.00
投标报价（小写）					2233000.00	
投标报价（大写）					贰佰贰拾叁万叁仟圆整	

投标人全称：浙江效辕科技有限公司（盖单位公章）

日期：2024年1月12日

报价说明：

- (1) 除甲方提供招标文件约定的内容外，其他均由乙方完成。
- (2) 服务所使用的设备按设备使用费计入。
- (3) 合计费用结转至开标一览表。
- (4) 表中不得有给予采购人的赠品、回扣或者与本项目采购无关的其他商品、服务。
- (5) 各分项报价应合理，且不得低于成本。
- (6) 根据联合协议、分包意向协议内容，在备注栏填写承接主体。如投标人非联合体或不分包，不用填写。